PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PAULO LOPES - SC
Processo Seletivo – Edital 01/2016

RETIFICAÇÃO 01

EVANDRO JOÃO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Paulo Lopes no uso de suas atribuições legais TORNA
PÚBLICO a RETIFICAÇÃO AO EDITAL 01/2016 – PROCESSO SELETIVO, COM AS SEGUINTES RETIFICAÇÕES E
ACRÉSCIMOS:

1 – ALTERAR A HABILITAÇÃO MÍNIMA PARA PROFESSORES NÃO HABILITADOS DE 3ª FASE PARA 1ª FASE;

2 – ACRECESTAR TABELA DE VENCIMENTOS;

3 – ACRESCENTAR TEMPO DE SERVIÇO A PROVA DE TÍTULOS.

Paulo Lopes, 12 de janeiro  de 2016

EVANDRO JOÃO DOS SANTOS

 Prefeito Municipal